ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:               /UBND-ĐTQH
V/v các vấn đề liên quan công trình

Trường THCS - THPT Ngô Văn Nhạc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài chính;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Ủy ban nhân dân xã Mỹ Lợi;
- Ban QLDA ĐTXD công trình
..dân dụng và công nghiệp tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1247/BQLDADDCN-
QLDA ngày 24/12/2025 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân
dụng và công nghiệp tỉnh về việc báo cáo kết quả kiểm định chất lượng công
trình Trường THCS - THPT Ngô Văn Nhạc.

Ngày 08/12/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh đã có Công văn số 8156/UBND-
KT về việc kiểm định, đánh giá chất lượng, kết cấu công trình Trường THCS -
THPT Ngô Văn Nhạc. Qua xem xét, Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy
ban nhân dân xã Mỹ Lợi và các đơn vị có liên quan tổ chức khảo sát hiện trạng
Trường THCS - THPT Ngô Văn Nhạc, nghiên cứu, rà soát nội dung đề nghị của
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh tại
Công văn số 1247/BQLDADDCN-QLDA ngày 24/12/2025; trước ngày
15/01/2026 tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định.

(Đính kèm Công văn số 8156/UBND-KT ngày 08/12/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh, Công văn số 1247/BQLDADDCN-QLDA ngày 24/12/2025 của
Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh và
các tài liệu liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT (báo cáo);
- VPUBND: CVP, PCVP(Nam);
- Lưu: VT, P.ĐTQH(v).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Minh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T22:11:30+0700
	Đồng Tháp
	Huỳnh Minh Tuấn<hmtuan.skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T14:44:36+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T14:44:54+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T14:45:08+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-10T14:45:34+0700
	Đồng Tháp
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP<ubnd_dtp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!